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Hakemus   Lieksan Vaskiviikon kannatusyhdistys ry on hakenut Brahea-kampuksen ja 

musiikkiopiston tilojen käyttöoikeutta Lieksan Vaskiviikolle ajalle 23.7.-3.8.2025, 
ja Koulukadun kahden koulurakennuksen käyttöoikeutta ajalle 21.7.-3.8.2025.  

 
 Lieksan Kulttuurikeskuksen tilat on varattu ajalle 21.7.-3.8.2025 ja Nuokkarin 

tila ajalle 11.7.-3.8.2025.  
 
 Aiempina vuosina Vaskiviikko on saanut kaupungilta avustusta yhteensä 77 000 

euroa, josta toiminta-avustuksena on myönnetty 70 000 e ja tila-avustuksena 
7 000 euroa. Vastaavasti Vaskiviikko on maksanut tilavuokrina 7 000 e takaisin 
kaupungille Vaskiviikon ja sitä edeltävän viikon aikana käytetyistä edellä 
mainituista tiloista.  

 
 Kaupunginhallitus on tehnyt tämän vuoden Vaskiviikolle myönteisen päätöksen 
avustuksesta, josta koko 77 000 euroa on myönnetty toiminta-avustuksena. 
Päätöksessään kaupunginhallitus kehottaa hyvinvointilautakuntaa käsittelemään 
omia tiloja koskevat maksut Vaskiviikon ajalta.  
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Lieksan Vaskiviikko on luonteeltaan hyvinvointia edistävää kulttuuritoimintaa. 
Koulujen ja musiikkiopiston tiloissa järjestetään Vaskiviikon 12 musiikkikurssia. 
Tiloja käytetään myös kansainvälisen eufoniumkilpailun harjoitustiloina. 
Keskuskoulun toista koulua käytetään lisäksi patjamajoitustilana. Kursseille ja 
kilpailuun osallistuu n. 150 henkeä, joista valtaosa on nuoria. Suurin osa 
kursseille ja kilpailuun osallistujista tulee Lieksan ulkopuolelta ja he viipyvät 
Lieksassa reilun viikon ajan.  Korkeatasoisille kursseille osallistuu myös 
lieksalaisia musiikin harrastajia. Kulttuurikeskuksen tiloissa järjestetään 13 
konserttia, joista neljään on vapaa pääsy. Lisäksi Nuokkarin tilaa käytetään 
lipputoimistona, infopisteenä ja soitinvarastona. Vaskiviikon konsertit tuovat 
Lieksaan runsaasti paikkakunnan ulkopuolisia kävijöitä.  

 
 Vaskiviikko joutuu tänä vuonna sopeuttamaan talouttaan mm. valtiontuen 
leikkauksen myötä. Tästä johtuen haemme hyvinvointilautakunnalta vapautusta 
tilojen käyttöä koskevasta maksusta tämän vuoden Vaskiviikon osalta. Mikäli 
vapautusta maksusta ei ole mahdollista myöntää, pyydämme kohtuullistamaan 
maksun mahdollisimman pieneksi. 

 
     
Päiväys  2.5.2025 
 
 
 
Allekirjoitus  
 

Annika Ullgren, toiminnanjohtaja 
 




